
 

  

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Extrato do Contrato nº 131/2025 - Processo Administrativo n° 131/2025, PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 018/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, 

inscrita no CNPJ sob nº 13.670.203/0001-37. Contratada: INDIANA VEÍCULOS 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o n° 40.606.402/0001-

59, sediada na Avenida Antônio Carlos Magalhães, nº 4375 – Brotas – CEP 40.280-

000 – Salvador/BA. Objeto: aquisição de 01 (uma) caminhonete 0 km, tração 4x4, 

a diesel, com especificações técnicas detalhadas, destinada à Secretaria 

Municipal de Saúde, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas no Termo de Referência. Valor da Contratação: 292.000,00 

(Duzentos e noventa e dois mil reais). Data da Assinatura: 09 de junho de 2025. 

Vigência: até 31 de dezembro de 2025, contado a partir da sua assinatura. Dotação 

Orçamentária: 
 

 

 

 

UNIDADE GESTORA  PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO 
ORGÃO  005 – SECRETARIA DE SAÚDE 
UND. ORÇAMENTARIA  08 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
ATIVIDADE/PROJETO  1.045 – Construção, ampliação, reforma e aquisição de 
equipamento da atenção especializada 
ELEMENTO  44905200000 - Equipamentos e Material Permanente 
FONTES  150010020000, 160000000000, 170600000000 
ATIVIDADE/PROJETO  1.049 - Aquisição e manutenção de Veiculos e Ambulâncias 
ELEMENTO  44905200000 - Equipamentos e Material Permanente 
FONTES  150010020000, 160000000000, 
ATIVIDADE/PROJETO  2.045 - Gestão das Ações de Equipes de Saúde da Família - PSF 
ELEMENTO  44905200000 - Equipamentos e Material Permanente 
FONTES  160000000000 
ATIVIDADE/PROJETO  2.053 - Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
ELEMENTO  44905200000 - Equipamentos e Material Permanente 
FONTES  150010020000 


